
Zarządzenie Nr 104 / 2022 

BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 06 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Samorządowego Zakładu Wodociągów  

i Gospodarki Komunalnej w Ćmielowie  

 

Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022r. 

poz. 559 z pózn.zm.) art. 43 ust.2 pkt 2 i 3, w związku z art.4 pkt 9 ustawy z dnia 21 

sierpnia1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2021r. poz. 1892 z pózn. zm.), art. 98  

i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r Kodeks cywilny (Dz.U. 2022 poz. 1360.) oraz art.86 i 87 

§ 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.2021 r. 

poz.735), zarządza się co następuje:  

§1 

Udziela się Panu Jarosławowi Wilczyńskiemu, Dyrektorowi Samorządowego Zakładu 

Wodociągów i Gospodarki Komunalnej w Ćmielowie ul. Kolejowa 43, zwanego dalej 

 „ Zakładem” pełnomocnictwa do: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Ćmielów  zwanej dalej „Gminą” w zakresie 

działalności Zakładu, w tym do zawierania i rozwiązywania umów, z uwzględnieniem  

pkt. 2 i 3  

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego Zakładu, 

3) oddawania nieruchomości lub ich części, w tym lokali użytkowych, będących w trwałym 

zarządzie Zakładu, w najem, dzierżawę albo w użyczenie na okres do 3 lat lecz nie dłuższy niż 

czas, na który został ustanowiony trwały zarząd oraz do ich wypowiadania  

z zachowaniem trzymiesięcznego terminu wypowiedzenia ,  

4) reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi, we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i 

egzekucyjnych, związanych z działalnością Zakładu, w tym dotyczących roszczeń 

odszkodowawczych właścicieli lokali przeciwko Gminie z tytułu niedostarczenia przez nią 

lokali socjalnych lub zamiennych,  

5) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1 – 4 odpowiednio 

pracownikom Zakładu , radcom prawnym lub adwokatom. 

2. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej 

skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Głównego Księgowego Zakładu. 

 



§ 2 

Pełnomocnictwo wynikające z niniejszego zarządzenia ważne jest do odwołania nie dłużej niż 

przez czas pełnienia funkcji Dyrektora Zakładu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 


